
Urząd Miasta Sejny
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Sejnach

1. uchwała nr XXVI/161/05

2. rady miasta sejny

1. 30 sierpnia 2005 r.

1. w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole
podstawowej, gimnazjum i przedszkolu, prowadzonych przez Radę Miasta Sejny oraz szczegółowych zasad zwalniania tych nauczycieli
od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

1. Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26.01.1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003r, Nr 118 poz. 1112, Nr 137, poz.1304, Nr
203 poz.1966 i Nr 213 poz. 2081 z 2004r. Nr 96 poz.959 i Nr 179 poz.1845 oraz z 2005r Nr 10 poz.71) uchwala się, co następuje:

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole podstawowej, gimnazjum i przedszkolu obniża się tygodniowy
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela o liczbę godzin stanowiących różnicę między obowiązującym nauczyciela 18 godzin
tygodniowo w szkołach każdego typu i 25 godzin tygodniowo w Przedszkolu z wymiarem zajęć określonych w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko

kierownicze

Tygodniowy

wymiar zajęć

1. dyrektor szkoły podstawowej i gimnazjum liczącej:

10 do 16 oddziałów

17 i więcej oddziałów

4 godziny

2 godziny

2. wicedyrektor szkoły podstawowej i gimnazjum liczącej:

10 do 16 oddziałów

17 i więcej oddziałów

10 godzin

7 godzin

3. pedagog szkoły podstawowej 20 godzin

4. nauczyciele bibliotekarze 30 godzin

5. dyrektor przedszkola 5 godzin

1. Burmistrz Miasta w uzasadnionych przypadkach zwalnia dyrektora szkoły od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin
zajęć określonego w art. 42 ust.3 ustawy – Karta Nauczyciela ,jeżeli warunki funkcjonowania szkoły powodują znaczne
zwiększenie zadań Dyrektora.

2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, Burmistrz może przydzielić godziny ponadwymiarowe w wymiarze nie
przekraczającym 9 godzin tygodniowo.

3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie
nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego
po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo.

4. Traci moc uchwała Nr XVIII/111/04 Rady Miasta Sejny z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru
zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole podstawowej, gimnazjum i przedszkolu, prowadzonych
przez Radę Miasta Sejny oraz szczegółowych zasad zwalniania tych nauczycieli od obowiązku realizacji tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

1. Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Mocarski

Metryka strony

Uchwała Rady Miasta Nr 162

 ( 209.5 KB )
162 U-XXVII-162-05.doc

162 U-XXVII-162-05.doc

Udostępniający: Urząd Miasta w Sejnach

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Sejny

Wprowadzający: Rada Miasta Sejny

Data modyfikacji: 2005-10-05

Opublikował: Jan Lupo

Data publikacji: 2005-10-05

http://bip.um.sejny.wrotapodlasia.pl/resource/1618/4254/162+U-XXVII-162-05
http://bip.um.sejny.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4254
mailto:bipusejnyum_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipusejnyum_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipusejnyum_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miasta Sejny
	Uchwała Rady Miasta Nr 162

